

ACM Group ApS
Hammershusvej 10C, 7400 Herning

CVR-nr. 35 80 60 40

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2022.

Henriette Gislesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACM Group ApS Hammershusvej 10C 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 80 60 40
	Stiftet: 18. marts 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 8. regnskabsår
Direktion	René Guldberg Johansen, direktør Henriette Gislesen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.386 t.kr. mod 6.593 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 3.333 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.233 t.kr. Sidste års resultat var positivt påvirket af indtægtsførsel af udskudt skatteaktiv med 1.119 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	10.386.372	6.593.431
2 Personaleomkostninger	-4.882.312	-3.115.699
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-543.894	-358.967
Resultat før finansielle poster	4.960.166	3.118.765
Finansielle omkostninger	-690.647	-409.366
Resultat før skat	4.269.519	2.709.399
Skat af årets resultat	-936.263	523.180
Årets resultat	3.333.256	3.232.579
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.333.256	3.232.579
Disponeret i alt	3.333.256	3.232.579

Balance 30. april

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	221.792	295.722
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>221.792</u>	<u>295.722</u>
4	Driftsmateriel og inventar	1.249.089	866.924
5	Indretning af lejede lokaler	535.707	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.784.796</u>	<u>866.924</u>
6	Deposita	174.400	18.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>174.400</u>	<u>18.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.180.988</u>	<u>1.181.396</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	10.524.326	6.261.667
	Forudbetalinger for varer	0	308.157
	Varebeholdninger i alt	<u>10.524.326</u>	<u>6.569.824</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.799	3.166
	Udskudte skatteaktiver	0	523.180
	Andre tilgodehavender	835.662	461.280
	Periodeafgrænsningsposter	0	8.069
	Tilgodehavender i alt	<u>838.461</u>	<u>995.695</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.956.262</u>	<u>1.315.176</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.319.049</u>	<u>8.880.695</u>
	Aktiver i alt	<u>15.500.037</u>	<u>10.062.091</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.553.054	-1.780.202
Egenkapital i alt	<u>1.603.054</u>	<u>-1.730.202</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	153.857	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>153.857</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	154.345	199.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.382.926	1.983.042
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.642.858	8.322.248
Selskabsskat	259.226	0
Anden gæld	303.771	1.287.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.743.126</u>	<u>11.792.293</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.743.126</u>	<u>11.792.293</u>
Passiver i alt	<u>15.500.037</u>	<u>10.062.091</u>

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	-5.012.781	-4.962.781
Overført via resultatdisponering	0	3.232.579	3.232.579
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	-1.780.202	-1.730.202
Overført via resultatdisponering	0	3.333.256	3.333.256
	50.000	1.553.054	1.603.054

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er sidste års resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Udnyttelse/aktivering af ikke-indregnet udskudt skatteaktiv primo	0	1.119.433
	<u>0</u>	<u>1.119.433</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Skat af årets resultat	0	1.119.433
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>1.119.433</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.809.618	3.084.518
Andre omkostninger til social sikring	72.694	31.181
	<u>4.882.312</u>	<u>3.115.699</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>8</u>

Noter

	30/4 2022	30/4 2021
3. Goodwill		
Kostpris 1. maj	739.303	739.303
Kostpris 30. april	739.303	739.303
Afskrivninger 1. maj	-443.581	-369.651
Årets afskrivninger	-73.930	-73.930
Afskrivninger 30. april	-517.511	-443.581
Regnskabsmæssig værdi 30. april	221.792	295.722
4. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	1.286.783	1.105.908
Tilgang i årets løb	520.472	201.315
Afgang i årets løb	0	-20.440
Kostpris 30. april	1.807.255	1.286.783
Afskrivninger 1. maj	-419.859	-301.377
Årets afskrivninger	-138.307	-128.873
Tilbageførsel afskrivninger, afhændede aktiver	0	10.391
Afskrivninger 30. april	-558.166	-419.859
Regnskabsmæssig værdi 30. april	1.249.089	866.924
5. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	588.784	0
Kostpris 30. april	588.784	0
Årets afskrivninger	-53.077	0
Afskrivninger 30. april	-53.077	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april	535.707	0

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. maj	174.400	18.750
Kostpris 30. april	<u>174.400</u>	<u>18.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>174.400</u>	<u>18.750</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 349 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil 15. november 2024, hvorefter det kan opsiges med 6 måneders varsel.
